健康・省エネ住宅を推進する国民会議

入会申込書

平成   年  月  日

健康・省エネ住宅を推進する国民会議 宛

                   社（団体）名

                   代 表 者 名           印

  貴会の設立趣旨に賛同し、下記の通り参画申込を致します。

記

１．国民会議に登録する社（団体）名

２．会員種類  ＊ご希望の会員種類に○をお付け下さい。

   （ Ｂ会員 ・ Ｃ会員 ・ Ｄ会員 ・ Ｅ会員）

 ３．国民会議に登録する代表者名

   ご役職名

   ご 芳 名

   ご連絡先  〒

        住 所

        電話番号

        ＦＡＸ番号

        Ｅ-Mail アドレス

 ４．国民会議からの連絡担当窓口

   ご役職名

   ご 芳 名

   ご連絡先  〒

        住 所

        電話番号

        ＦＡＸ番号

        Ｅ-Mail アドレス

以上